UNIONE DEI COMUNI VALLI DEL RENO, LAVINO E
SAMOGGIA - SCHEDA INFORMATIVA - BILANCIO DI
SERVIZIO

PESE CORRENTI Cap. €

PERSONALE

Retribuzione cat. D1 — 60% 9313-24 14.900,00
Oneri riflessi 9313-24 4.200,00
IRAP 9389-605 1.400,00
Retribuzione di posizione e risultato (minima) 9313-24 4.050,00
Oneri riflessi 9313-24 1.010,00
IRAP 9389-605 345,00
Retribuzione cat. D1 (35%) 9313-24 8.500,00
Oneri riflessi 9313-24 2.400,00
IRAP 9389-605 750,00
Retribuzione cat. C (35%) 9313-24 8.550,00
Oneri riflessi 9313-24 2.420,00




IRAP 9389-605 760,00
Salario accessorio (turno) 9312-14 2.000,00
Oneri riflessi 9311-6 500,00
IRAP 9389-601 170,00
Salario accessorio (produttivita) 9312-14 1.500,00
Oneri riflessi 9311-6 375,00
IRAP 9389-601 127,50
Lavoro straordinario (250 ore) 9312-17 3.700,00
Oneri riflessi 9311-10 925,00
IRAP reperibilita 9389-607 314,50
zioni per sviluppo del volontariato 9332-185 5.000,00
zioni di coordinamento 9332-185 2.000,00
Buoni pasto 9332-171 600,00
CQUISTO BENI E PRESTAZIONI DI SERVIZIO
cquisto beni di consumo 9320-67 0,00
Prestazioni di servizio generiche 9332-185 0,00
SIM — Dati e telefonica cellulare 1838-355 400,00
OTALE SPESA CORRENTE 66.897,00

INVESTIMENTI (finanziato con fondi RER)

cquisto attrezzature specifiche

29320-781

OTALE SPESE DI INVESTIMENTI




OTALE SPESA CORRENTE +
INVESTIMENTI

116.897,00

UNIONE DEI COMUNI VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA - SCHEDA

SERVIZIO: SERVIZIO ASSOCIATO DI PROTEZIONE CIVILE

BILANCIO DI SERVIZIO SPESA CORRENTE - RIPARTO PREVISIONE ANNO 2016 — ENTRATA
(cap. 25394)

otale costo del servizio

66.897,00

Riparto costi su base popolazione (90%) e territorio (10%)

COMUNE

Abitanti al
31.12.2014

90,00%
60.207,30
Riparto su
base abitanti
90% (€
79.599)

INFORMATIVA - BILANCIO DI SERVIZIO

Area Km
quadrati

10,00%
6.689,70
Riparto su
base area
10% (€
8.844,00)

Quota a carico
Comuni anno
2016

Casalecchio di Reno

36.233

19.677,71

17,37

287,38

€ 19.965,10

Monte San Pietro

11.029

5.989,72

74,68

1.235,56

€ 7.225,28

Sasso Marconi

14.612

7.935,60

96,48

1.596,24

€ 9.531,84

alsamoggia

30.362

16.489,24

178,07

2.946,12

€ 19.435,37

ola Predosa

18.625

10.115,02

37,74

624,40

€10.739,41

Totali

110.861

60.207,30

404,34

6.689,70

€ 66.897,00



otale uscita corrente

Entrate da Comuni per spesa corrente — cap.
5397

otale entrate a copertura spesa corrente

otale uscita investimenti

ltre entrate (avanzo vincolato 2015 contributi
regionali gestioni associate) — cap. 1-7

otale entrate a copertura spesa per
investimenti

otale generale entrata

otale genelare uscita

otale rimanente da finanziare
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